320 et 321, ac demum, deposito per Eugenium II, Guillelmo thesaurario, archiepiscopus Eboracensis: qua de re variæ epistolæ infra. Lege Willelmum Neubrigensem, in libro I, cap. 7; Rogerium Hovedenum, ad annum 1140; et Roberti de Monte Appendicem ad Sigebertum.

(303.) Alias de Beverlaco. Vide epistolam 411.